О Никитинской Е.С.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 августа 2004 года N 841
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Назначить Никитинскую Екатерину Сергеевну заместителем Председателя
Агентства Республики Казахстан по борьбе с экономической и коррупционной
преступностью (финансовая полиция).
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан